DE NIVEL PRIMARIO N° 30208, DEL
ANEXO DE AZA, DISTRITO DE EL TAMBO - HUANCA YO -
JUNÍN».

3.19. Que en la CláusulaTercera del Contrato se establedó lo siguiente:

«cLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL
El monto total del presente contrato asciende a S/.44,540.00
(Cuarenta y cuatro mil quinientos cuarenta y 00/100 Nuevos
Soles) a todo costo, incluido IGV, transporte y otros impuestos de
ley.
Este monto comprende el costo del bien, así como todo aquello
que sea necesario para la correcta Adquisición, materia del presente
contrato.

Oh •.• Cantidad Descripción Precio Monto